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Tegevusaruanne

OÜ Põrandaehitus põhitegevuseks on puitpõrandatööd- Kui siiamaani tegeldi ka põrandate ehituse
ja paigaldusega siis alates 2018. keskpaigast spetsialiseeruti puitpõrandate lihvimisele, viimistlusele
ja järelhooldusele.

Soetati ka oma lihvimisaparatuur, mis vähendab oluliselt rendikulusid.

 

Aruandeaasta peamised kliendigrupid olid:

 

• Ehitusettevõtted ning ehitusmaterjalide müüjad (Rastuk Grupp OÜ; Oja Ehitus OÜ; Teket AP
OÜ; Furtive OÜ;) ;

■ muud eraettevõtted (AS Rait; Kooliarendus OÜ, Lemeks AS)

■ eraisikud .
• organisatsioonid, sihtasutused ja omavalitsused (Sõmeru Vallavalitsus; Tartu Kunstnike liit)

 

OÜ Põrandaehitus 2018. aasta suuremad tööd olid:

 

• Tartu Ülikooli Kunstimuuseum (Vanade põrandate taastamine)

■ Tallinna Õismäe Gümnaasium (aula lihvimine ja töötlus)

■ Tartu Ülikooli Raamatukogu  (Parkettpõrandate lihvimine ja töötlus)
• Tartu Kesklinna kool (Põrandate hooldustööd)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 973 2 647

Nõuded ja ettemaksed 6 550 7 647

Varud 2 216 2 063

Kokku käibevarad 10 739 12 357

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 502 0

Kokku põhivarad 2 502 0

Kokku varad 13 241 12 357

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 6 966 5 936

Kokku lühiajalised kohustised 6 966 5 936

Kokku kohustised 6 966 5 936

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 520 2 520

Kohustuslik reservkapital 252 252

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 649 309

Aruandeaasta kasum (kahjum) -146 3 340

Kokku omakapital 6 275 6 421

Kokku kohustised ja omakapital 13 241 12 357
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 62 993 76 231

Muud äritulud 0 112

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 937 -44 618

Mitmesugused tegevuskulud -8 809 -11 086

Tööjõukulud -22 016 -17 294

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -232 0

Muud ärikulud -28 -5

Ärikasum (kahjum) -29 3 340

Muud finantstulud ja -kulud -117 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -146 3 340

Aruandeaasta kasum (kahjum) -146 3 340
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Põrandaehitus raamatupidamises kasutatakse arvestuspõhimõtteid ning informatsiooni esitlusviisi kooskõlas Eesti Vabariigis kehtivast

raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetest ja alusprintsiipidest järgides Eesti head raamatupidamistava.

Raamatupidamiskohustuslane tagab aktuaalse, olulise, objektiivse ja võrreldava informatsiooni saamise finantsseisundist,

majandustulemusest ja rahavoogudest.

Majandusaasta pikkus on 12 kuud. Majandusaasta algab 01. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. Raamatupidamiskohustuslase

asutamisel, lõpetamisel, majandusaasta alguskuupäeva muutmisel või muul seadusega ettenähtud juhul võib majandusaasta olla lühem

või pikem kui 12 kuud, kuid ei tohi ületada 18 kuud.

Käesolev aruanne on koostatud eurodes, ümardatuna täiseurodeks.

Vigade korrigeerimine

Juhul, kui pärast aastaaruande kinnitamist avastatakse eelmist perioodi mõjutavaid kuid ebaolulisi asjaolusid, mis olid jäänud õigeaegselt

aruandes kajastamata, kajastatakse selliste eelmise aasta vigade mõju üldjuhul nende avastamise aasta aruannetes. Kui tegemist on

olulise veaga, siis koostatakse korrigeeritud algbilanss.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise

päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad

nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

OÜ Põrandaehitusel ei ole 2018 aastal välisvaluutas toimunud tehinguid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

OÜ Põrandaehitusel ei ole tütar- ega sidusettevõtteid ning ta ise ei ole tütar- ega sidusettevõte.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

OÜ Põrandaehitus ei soeta olulisi varudekoguseid, vaid soetab iga tööobjeti tarbeks materjalid ja töövahendid vastavalt objekti tarbeks tehtud 

kalkulatsioonidele. Ostetud materjalid kantakse jooksvalt kuludesse. Aasta lõpus vaadatakse üle soetatud materjalide jäägid ning 

fikseeritakse kasutamata materjalid inventeerimisaktiga ning raamatupidamises tehakse kulude vähendamiskanne. 
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Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

 

 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks on vara, mida kasutatakse OÜ Põrandaehitus majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta ja mille

soetusmaksumus on alates 1000 eurot  ühiku kohta.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro kantakse  vara kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Maa võetakse arvele soetusmaksumuses.

Materiaalne põhivara koosneb piiratud ja piiramata kasutusega materiaalsest põhivarast. Piiratud kasutusega materiaalselt

põhivaralt arvestatakse amortisatsiooni, piiramata kasutusega põhivaradelt amortisatsiooni ei arvestata. Piiramata kasutusega põhivara

on näiteks maa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil. 

Põhivara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või

vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust

kui akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Kui ilmneb, et põhivara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, tuleb amortisatsiooniperioodi muuta. Vastava otsuse annab

juhatuse liige raamatupidajale üldjuhul 1. jaanuariks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara 

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt 

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

2018 aastale ei olnud OÜ Põrandaehitusel kapitalirendi korras soetatud vara, küll kasutati kasutusrendi korras lühiajaliselt tööriistu
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konkreetsete tööobjektide tarbeks. 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana  ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu.

Tulusid ja kulusid ei tasaarveldata omavahel kasumiaruandes, välja arvatud juhul, kui tulud ja kulud on tekkinud ühest ja samast või

suuremast hulgast sarnastest tehingutest, mis ei ole eraldivõetuna olulised.

Maksustamine

Vastavalt Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata OÜ Põrandaehitus aruandeaasta kasumit. Tulumaksu

makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

OÜ Põrandaehitus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke 

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
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c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

Vastavalt äriseadustikule tuleb moodustatada kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia-

või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 470 6 470

Ostjatelt laekumata

arved
6 470 6 470

Ettemaksed 80 80

Tulevaste perioodide

kulud
80 80

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 550 6 550

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 313 7 313

Ostjatelt laekumata

arved
7 313 7 313

Ettemaksed 334 334

Tulevaste perioodide

kulud
334 334

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 647 7 647
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 6 470 7 313

Riito Ehitus As 1 481 1 481

Malera grupp OÜ 112 1 112

West Grupp OÜ 1 045 1 045

Põrandate hooldus OÜ 0 261

W.R.O Ehitus OÜ 0 570

Mangold OÜ 0 860

Elva Laste ja Perekeskus SA 0 1 984

Grand Hotel Viljandi AS 3 130 0

Gote OÜ 36 0

HKP OÜ 18 0

Lydia Hotell OÜ 48 0

Werrew OÜ 600 0

Kokku nõuded ostjate vastu 6 470 7 313

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 2 216 2 063

Materjal 2 216 2 063

Kokku varud 2 216 2 063

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 418 270

Üksikisiku tulumaks 91 90

Sotsiaalmaks 498 254

Kohustuslik kogumispension 32 15

Töötuskindlustusmaksed 39 19

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 078 648
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 006 2 006

Võlad töövõtjatele 3 226 3 226

Maksuvõlad 1 078 1 078

Muud võlad 656 656

Muud viitvõlad 656 656

Kokku võlad ja ettemaksed 6 966 6 966

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 042 2 042

Võlad töövõtjatele 2 905 2 905

Maksuvõlad 648 648

Muud võlad 341 341

Muud viitvõlad 341 341

Kokku võlad ja ettemaksed 5 936 5 936

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Charlot OÜ 0 19

LinconaKonsultAs 200 85

SoulsisOÜ 916 816

Rispeto OÜ 0 120

Storent OÜ 0 81

Errare OÜ 569 761

Stroman OÜ 0 12

Tevo Kaup AS 36 33

Värvikeskuste Grupp OÜ 0 45

Bellust LTC OÜ 0 56

Lignumpuit OÜ 0 14

Pandikeskus AS 11 0

Apollo Kauplused OÜ 7 0

EL Kodumasinad OÜ 20 0

Robinord OÜ 27 0

Karl Bilder OÜ 51 0

Puumarket OÜ 45 0

Stokker As 124 0

Kokku võlad tarnijatele 2 006 2 042
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Palgavõlg 1 365 757

Puhkusetasureserv 1 525 1 814

Võlad majanduskulude eest 336 335

Kokku võlad töövõtjatele 3 226 2 906

Lisa 9 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 656 656

Maksud töötasult, mille väljamaks

jaanuaris
656 656

Kokku muud võlad 656 656

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 341 341

Maksud töötasult, mille väljamaks

jaanuaris
341 341

Kokku muud võlad 341 341

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu -16 565 12 682

Sotsiaalmaksud -5 350 4 304

haigustasud -101 307

Kokku tööjõukulud -22 016 17 293

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

2018 aastal puudusid tehingud seotud oapooltega.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

PÕRANDAEHITUS OÜ (registrikood: 11540354) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEMBIT MAE Juhatuse liige 01.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 649

Aruandeaasta kasum (kahjum) -146

Kokku 3 503

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 503

Kokku 3 503

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 649

Aruandeaasta kasum (kahjum) -146

Kokku 3 503



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonete üldpuhastus 81211 49002 77.79% Jah

Põranda- ja seinakatete paigaldus 43331 12149 19.29% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 1073 1.70% Ei

Muu ehitiste viimistlus ja lõpetamine 43391 754 1.20% Ei

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 15 0.02% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lembit Mae 38709282745
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

2520 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5515498

E-posti aadress raivomae@hot.ee

Veebilehe aadress info@porandaehitus.ee


